60.000 BIDON 215-22-01-001-001-000 agua mineral (IMV1458) - OBS: 60 AGUA $672.27 $40,336.13

SUB TOTAL: $103,361
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $103,361
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $19,639.
TOTAL: $123,000

SON: Ciento veintitres mil pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, OFICINA DEL DEPORTE, 

JEFE DE DEPARTAMENTO
OBSERVACION : ODP 48 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN, CAMPEONATO RURAL FUTBOL EL DONKEY